

Avis de décès de Monsieur Jacky HANCHARD

Publié le 30 octobre 2023 à SAINT AUBIN LES ELBEUF



Jacky HANCHARD

Né le 21 février 1953 à BOURG-ACHARD Décédé à SAINT AUBIN LES ELBEUF Le 27 octobre 2023 à l'âge de 70 ans Domicilié à BOSC ROGER EN ROUMOIS

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Jacky HANCHARD

survenu le 27/10/2023, à l'âge de 70 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **02/11/2023 à 14 heures 30** à l'adresse suivante : **Salle de cérémonie - Pompes Funèbres Hélie, Rue Fernand Lefee, Bourg-Achard, France**.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Jacky.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Jacky HANCHARD

Cérémonie civile

1

Salle de cérémonie, le 2 novembre 2023 à 14:30 Rue fernand lefée, 27310 Bourg-Achard

Inhumation

2

Dans l'intimité familiale SAINT AUBIN LES ELEBUF, le 2 novembre 2023 à 16:00 6 Rue de Verdun, 76410 Saint-Aubin-lès-Elbeuf